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Advent
Tre er mine lys, som skinner,
tre som over mørket vinder.

Kærlighed og håb og tro,
vil i mit hjerte finde bo.
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På tirsdag er det Luciadag

I slutningen af 1600 tallet bragte tyske håndværkere 
legenden om Santa Lucia til Skandinavien og i første omgang 
til Sverige.
Før man gik over til den gregorianske kalender var den 13. 
december årets korteste dag, og der var mange myter om 
den lange nat og folk var bange for trolde og jætter m.m.

Fordi navnet Lucia stammer fra det latinske ord for lys og fordi den 13. 
december var en gammel hedensk lysfest blev legenden om Santa Lucia 
optaget som legenden om lysets brud.
I det katolske Sverige var den 13. december også starten på julefasten og 
den dag bragte unge terner klædt i hvidt mad til herskaberne på de store 
herregårde og slotte. Da hænderne var fulde af mad satte man lys i håret 
på den forreste og Lucia optogene have taget deres begyndelse.

Billedet af hele skolen

Fotoet herover er "billedet af hele skolen" - selvom gengivelsen her i 
nyhedsbrevet ikke yder det retfærdighed.
Billedet kan købes i størrelse 18 x 24 cm (i farver og på rigtigt fotopapir, 
naturligvis) formedelst 40 kr. ved henvendelse til vores skolefotografer, 
Modulfoto på tlf. 56 76 12 12.



Skolemælk - forårshalvåret 2012

Husk. Hvis du ønsker at dit barn skal have skolemælk, er 
sidste frist for rettidig indbetaling onsdag den 14. december.
Mælkesedler kan fås hos Peter på kontoret, som også gerne 
mailer sedlen som pdf.

Julebasar - lotterigevinster

Julekurven er blevet hentet, så nu er der kun 
de 2 biografbilletter vundet på lod nr. 12 serie 
K tilbage, og de kan også afhentes hos

Peter på kontoret



Kalenderen
December

Lørdag d. 3. Julekabaret i Klauzdal kl. 19.00

Mandag d. 5. Voksenkor kl. 19.00

Mandag d. 12. Elisabeths juleafslutning kl. 19.00

Tirsdag d. 20. Julespil - 6. klasse. For forældre kl. 19.00

Onsdag d. 21. Julespil - 6. klasse. For eleverne - formiddag
Sidste skoledag inden juleferien

Januar

Torsdag d. 5. Første skoledag efter juleferien
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